Prefeitura Municipal de Votorantim
"Capital do Cimento"
Estado de São Paulo

Câffiarã'M'UnifJlpal de Votorantim.
Visto

12N~8 ""
Bruno Maítins de Almeu.1a

Presidente

Ofício n" 872/18 eM

Votorantim, 31 de Outubro de 2018.

Senhor Presidente,

Em atendimento ao Ofício n" 741/18, datado em 23 de outubro

de 2018, através do qual nos encaminha a Indicação n? 522/18, de autoria do nobre vereador

Luciano da Silva, apresentada durante a 36a Sessão Ordinária, da 2a Sessão L gislativa, da 13a

Legislatura, realizada em 23 de outubro de 2018, em resposta a solicitaç - informamos que a

Secretaria competente estará ana sando a possibilidade no exercício de 019.

Excelentíssimo Senhor
BRUNO MARTINS DE ALMEI